ASSUNTO: Informação sobre a Inauguração da Central de Abastecimento, localizada na Av. Prof. Adib Chaib.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

	INDICAÇÃO N° 058 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando que a Central de Abastecimento, localizada na Avenida Prof. Adib Chaib, esta pronta para o funcionamento, e que até o momento não foi decidido  a data de inauguração.

Diante do exposto,Indico a mesa, apos ouvido os nobres colegas, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal , Jamil Bacar, para que proceda as seguintes informações:

-  Quando será a data de Inauguração?

-  Qual  será  o valor, do aluguel,  por metro quadrado ?

-  Qual critério será usado para que os comerciantes do Mercadão, venham a ter

    seus boxes   no novo estabelecimento ?;

Sala das Sessões, “Vereador Santo Rotolli”, 01 de Abril de 1996.

                                                           DANIEL SOUZA - PSDB